
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Bertolotti Alice 11/07/07 Ego Village 13,90
2 Morale Valentina 17/12/07 Saturno 13,60
3 La Penna Silvia 30/05/07 Danza e Movimento 13,50
4 Lammens Carlotta 28/02/07 Reggiana 13,40
5 Francescatti Elena 25/06/07 Ego Village 13,40
6 Raffaele Ilaria 19/06/07 Reggiana 13,20
7 Varini Anna 01/03/07 Saturno 12,90
8 Capriano Alice 05/07/07 Ego Village 12,90
9 Bondavalli Angelica 13/02/07 Reggiana 12,80

10 Clemente Federica 28/10/07 Reggiana 12,80
11 Bresciani Gaia 24/05/07 Saturno 12,60
12 Simonini Sofia 08/04/07 Reggiana 12,40
13 Ilariuzzi Erika 12/09/07 Ego Village 12,20
14 Vezzani Giulia 06/08/07 Saturno 11,90
15 Gueye Mariane 06/05/07 Saturno 11,80
16 Colli Arianna 30/11/07 Atletic S.Ilario 11,80

CORPO LIBERO 1^ JUNIOR 2007



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Raffaele Ilaria 19/06/07 Reggiana 14,40
2 Lammens Carlotta 28/02/07 Reggiana 14,30
3 Bertolotti Alice 11/07/07 Ego Village 14,30
4 Francescatti Elena 25/06/07 Ego Village 14,10
5 Clemente Federica 28/10/07 Reggiana 14,10
6 Simonini Sofia 08/04/07 Reggiana 14,00
7 Ilariuzzi Erika 12/09/07 Ego Village 14,00
8 Varini Anna 01/03/07 Saturno 13,90
9 Bondavalli Angelica 13/02/07 Reggiana 13,50

10 Colli Arianna 30/11/07 Atletic S.Ilario 13,50

PARALLELE 1^ JUNIOR 2007



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Lammens Carlotta 28/02/07 Reggiana 14,60
2 Varini Anna 01/03/07 Saturno 14,50
3 Vezzani Giulia 06/08/07 Saturno 14,50
4 Ilariuzzi Erika 12/09/07 Ego Village 14,50
5 Morale Valentina 17/12/07 Saturno 14,50
6 Bertolotti Alice 11/07/07 Ego Village 14,40
7 Bresciani Gaia 24/05/07 Saturno 14,30
8 Raffaele Ilaria 19/06/07 Reggiana 14,30
9 Bondavalli Angelica 13/02/07 Reggiana 14,20

10 Simonini Sofia 08/04/07 Reggiana 14,10
11 La Penna Silvia 30/05/07 Danza e Movimento 14,10
12 Clemente Federica 28/10/07 Reggiana 14,10
13 Colli Arianna 30/11/07 Atletic S.Ilario 14,10
14 Francescatti Elena 25/06/07 Ego Village 13,90
15 Gueye Mariane 06/05/07 Saturno 13,70
16 Capriano Alice 05/07/07 Ego Village 13,50

TRAMPOLINO 1^ JUNIOR 2007



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Lammens Carlotta 28/02/07 Reggiana 14,50
2 Ilariuzzi Erika 12/09/07 Ego Village 14,20
3 Morale Valentina 17/12/07 Saturno 14,20
4 Varini Anna 01/03/07 Saturno 14,10
5 Simonini Sofia 08/04/07 Reggiana 14,10
6 Clemente Federica 28/10/07 Reggiana 14,00
7 La Penna Silvia 30/05/07 Danza e Movimento 13,90
8 Raffaele Ilaria 19/06/07 Reggiana 13,90
9 Francescatti Elena 25/06/07 Ego Village 13,60

10 Bondavalli Angelica 13/02/07 Reggiana 13,50
11 Vezzani Giulia 06/08/07 Saturno 13,40
12 Capriano Alice 05/07/07 Ego Village 13,30
13 Bertolotti Alice 11/07/07 Ego Village 13,20
14 Colli Arianna 30/11/07 Atletic S.Ilario 11,50

TRAVE 1^ JUNIOR 2007



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Bertolotti Alice 11/07/07 Ego Village 14,20
2 Vezzani Giulia 06/08/07 Saturno 14,20
3 Francescatti Elena 25/06/07 Ego Village 14,10
4 Varini Anna 01/03/07 Saturno 14,00
5 Simonini Sofia 08/04/07 Reggiana 14,00
6 Ilariuzzi Erika 12/09/07 Ego Village 14,00
7 Lammens Carlotta 28/02/07 Reggiana 13,90
8 Raffaele Ilaria 19/06/07 Reggiana 13,90
9 Capriano Alice 05/07/07 Ego Village 13,80

10 Clemente Federica 28/10/07 Reggiana 13,80
11 Bondavalli Angelica 13/02/07 Reggiana 13,50
12 Colli Arianna 30/11/07 Atletic S.Ilario 13,50

VOLTEGGIO 1^ JUNIOR 2007


